２０２１年９月１６日

各 位

株式会社日鉄コミュニティ

役員の異動のお知らせ

 ２０２１年９月１５日付の取締役会決議において、下記の通り役員の異動を内定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

〇 委嘱・担当の変更（2021 年 10 月 1 日付）

氏名  役職  委嘱（新）  委嘱（現）

関口 眞人  取締役

兼 執行役員

営業開発統括部長

人事室長

業務統括部長

人事室長

串田 徹  取締役

兼 執行役員

マンション管理統括部長  首都圏業務サポート統括

部長

首都圏第一支店、首都圏第

二支店担当

竹田 寛  執行役員

マンション管理統括部 副統

括部長

首都圏第一支店長

以 上